[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 07.09.2023 № 1559

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 28.09.2023 № 87-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                       от 07.09.2023 № 1559 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 2 раздела I слово «прожившие» заменить словом «проживающие».

1.2. В разделе II:

1.2.1. В абзаце третьем пункта 9 после слов «МФЦ,» дополнить словами «Военным комиссариатом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,».

1.2.2. В пункте 13:

1) в подпункте 3 цифру «13» заменить цифрой «12»;

2) в подпункте 4 слова «на день завершения участия в специальной военной операции» исключить.

1.2.3. В пункте 14:

1) после подпункта 5 знак «.» заменить знаком «;»:

2) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) сведения об отнесении гражданина к категории, указанной в подпункте 13 пункта 1 статьи 7.4 Закона автономного округа «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (запрашиваются в Военном комиссариате Ханты-Мансийского автономного округа – Югры).».
1.2.4. Пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:
«Сведения, указанные в подпункте 6 пункта 14 Административного регламента, заявитель вправе получить, обратившись в Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

     С.В. Заплатин